certificados e autorizados pela Vigilância Sanitária.  A 
embalagem deve ser plástico transparente, lacrada e 
com indicação do peso, data de validade e 
ingredientes descritos. Apresentando garantia de 
higiene e consistência adequada. 

Kg 596 R$ 25,14 R$ 14.996,64 

Valor Total do Projeto em R$ 14.996,64 (quatorze mil, novecentos e noventa e seis reais e sessenta e quatro 
centavos). 

 Agricultora Familiar Individual: TERCIANA MARIA RODRIGUES 

Item Gêneros Alimentícios Unidade Quant. V. Unitário Valor Total 

4 

BOLO SALGADO DE GOMA DE MANDIOCA: Bolo de 
ótima qualidade, íntegro produzida de forma

[...]

certificados e autorizados pela Vigilância Sanitária.  A 
embalagem deve ser plástico transparente, lacrada e 
com indicação do peso, data de validade e 
ingredientes descritos. Apresentando garantia de 
higiene e consistência adequada. 

Kg 594 R$ 25,12 R$ 14.996,64 

Valor Total do Projeto em R$ 14.996,64 (quatorze mil, novecentos e noventa e seis reais e sessenta e quatro 
centavos). 

Leia-se; 

 Agricultora Familiar Individual: MARIA SILVÂNIA DE CARVALHO SILVA 
Item Gêneros Alimentícios Unidade Quant. V. Unitário Valor Total 

4 

BOLO SALGADO DE GOMA DE MANDIOCA: Bolo de 
ótima qualidade, íntegro produzida de forma